
Asetimme korkeat tavoitteet etsiessämme ratkaisua keskusvaras-
tomme laajan valikoiman tilaamiseksi älypuhelimella. Haasteena 
olivat puhelimen käytettävyys ja tilaamisen helppous. Pieneen näyt-
töön tuli saada kaikki asiakkaillemme tarpeellinen tieto helposti se-
lattavaksi.

Ratkaisuna teimme olemassa olevasta nettikaupastamme kevyem-
män version, jonka avulla asiakkaamme löytävät tarvitsemansa tuot-
teet nopeasti, helposti ja kustannustehokkaasti. Mobiili nettikauppa 
sisältää kaikki tärkeimmät nettikaupan ominaisuudet. Teimme mo-
biilin nettikaupan niin helpoksi kuin mahdollista, kokeile itse! Voit 
kirjautua mobiiliin nettikauppaan puhelimeen ladatun sovelluksen 
kautta tai puhelimesi nettiselaimella.

Matka nykyiseen pisteeseen on ollut pitkä. Pilottiryhmä on testan-
nut ja kehittänyt tuotetta, ja saadun palautteen perusteella olemme 
muuttaneet ja parantaneet lopullista mobiilia nettikauppaamme. 

Mobiili nettikauppa tekee työpäivästäsi helpomman. Jos omistat 
älypuhelimen, saat keskusvarastomme valikoiman käyttöösi missä 
ja milloin tahansa. Voit lisäksi tarkistaa minkä tahansa myymälämme 
tuotesaatavuuden 24/7. Käyttäjä, joka usein palaa myöhään töistä 
kotiin, voi selata vanhoja tilauksia, etsiä tuotteita luetteloista, tarkis-
taa tehdyn tilauksen statuksen tai tehdä uusia tilauksia vaikka illalla 
sohvalla istuessaan.

Sovellus (app, application) on pieni tietokoneohjelma, joka asen-
netaan puhelimeen toimintojen lisäämiseksi. Sovellukset ladataan 
puhelimiin niille tarkoitetuista erikoiskaupoista. IPhone ja iPad so-
vellukset löytyvät puhelimella ”App Store:sta”. Tavallisella tietoko-
neella osoite on iTunes. Android-puhelinten (Samsung, HTC, Sony 
Ericsson, jne.) sovellusmyymälä on ”Market” ja Windows Phone 7:llä 
”Marketplace”.
Mikäli puhelimesi käyttää jotakin muuta käyttöjärjestelmää, löydät 
mobiilin nettikauppamme web-selaimella. Tosin tällöin jotkin omi-
naisuudet eivät ole käytössä.

Suuri muutos on 
harvoin näin pieni!

Kymmenen syytä mobiilin  
nettikaupan käyttöön:
➲ Aina avoinna: Hae, suunnittele ja tee tilauksia missä ja milloin tahansa.
➲ Tuoteluettelot: Kaikki keskusvarastomme tuotteet puhelimessasi.
➲ Tilausten selaus:  
	 Kaikki puhelin-, myymälä-, netti- ym. tilaukset selattavissa.
➲ Nopeampi: Voit kirjautua nettikauppaamme yhdellä painalluksella.
➲ Viivakoodiskanneri: Puhelimesi kameralla kuvaat pakkauksen  
	 viivakoodin ja saat heti tiedon tuotteen saatavuudesta. Saat myös  
	 tiedon tuotetta varastoivista myymälöistä.
➲ Yhteystiedot helposti: Koko Suomen Ahlsell-myymälöiden  
	 osoitteet ja yleisnumerot käytössäsi.
➲ Valinnanvapaus: Kenties asioit eniten myymälässä tai tilaat  
	 kotikoneeltasi? Puhelimesi sovelluksella voit ratkaista akuutit 
	 ongelmat kesken työpäivän.
➲ Tilausvahvistus: Tulevatko tilaamani tuotteet? Viimeisimmän 
	 tilauksen tiedoista voit tarkistaa onko tilaus matkalla.
➲ Paras hinta: Löydät kaikki ajankohtaiset kampanjat. 
➲ Löydä perille: Mikäli vierailet myymälässämme ensimmäistä  
	 kertaa, autamme sinua puhelimeen rakennetulla kartta-  
	 ja gps-navigointijärjestelmällä.

Lataa Ahlsellin uusi  
mobiili nettikauppa  
älypuhelimeesi!

www.ahlsell.fi
www.ahlsell.fi/mobil

Näin aloitat:
1. Etsi sovellus hakusanalla Ahlsell, lataa sovellus  
	 ja klikkaa sovelluksen kuvaketta.

2. Rekisteröidy käyttäjäksi  
	 (ellet ole tehnyt tätä aikaisemmin tavallisessa nettikaupassa).

3. Kirjaudu sisään ja tutustu myymälään.
	 Jos olet jo aiemmin ladannut Ahlsell-sovelluksen puhelimeesi,  
	 lataa siihen päivitys, jolloin saat mobiilin nettikaupan käyttöösi.

Voit kirjautua nettikauppaan myös osoitteessa www.ahlsell.fi/mobil

Nerokas ominaisuus: puhe-
limen kamera toimii viivakoo-
dilukijana. Lukemalla tuotteen 
viivakoodin saat heti tiedon 
tuotteen varastosaatavuudesta, 
tai tiedon myymälöistä, joissa 
tuotetta varastoidaan. Älypu-
helimesi ei ole koskaan ollut 
fiksumpi!


